

Torben Lise Hansen Holding ApS

Holger Brodthagensvej 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31 60 16 06

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *20/6-2022*



Torben Lise Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Lise Hansen Holding ApS
Holger Brodthagensvej 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 31 60 16 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 30. juni 2008

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Torben Lise Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.837.379, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.278.616.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttotab		-23.492	-10.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.539.202	1.361.231
Finansielle indtægter	2	418.048	81.242
Finansielle omkostninger		<u>-12.267</u>	<u>-41.793</u>
Resultat før skat		1.921.491	1.389.805
Skat af årets resultat		<u>-84.112</u>	<u>-6.248</u>
Årets resultat		<u>1.837.379</u>	<u>1.383.557</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		139.202	-1.138.769
Overført resultat		<u>1.583.777</u>	<u>2.409.326</u>
		<u>1.837.379</u>	<u>1.383.557</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.768.491	2.629.289
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.768.491</u>	<u>2.629.289</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.768.491</u>	<u>2.629.289</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.257.605	5.622.055
Andre tilgodehavender		170.112	227.982
Selskabsskat		0	167.036
Tilgodehavender i alt		<u>6.427.717</u>	<u>6.017.073</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.879.961	1.521.435
Værdipapirer i alt		<u>1.879.961</u>	<u>1.521.435</u>
Likvide beholdninger		<u>505.761</u>	<u>240.046</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.813.439</u>	<u>7.778.554</u>
Aktiver i alt		<u>11.581.930</u>	<u>10.407.843</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.532.148	1.392.946
Overført resultat		9.507.068	7.923.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		11.278.616	9.554.237
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	636.818
Selskabsskat		1.515	0
Anden gæld		301.799	216.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.314	853.606
Gældsforpligtelser i alt		303.314	853.606
Passiver i alt		11.581.930	10.407.843
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.392.946	7.923.291	113.000	9.554.237
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	139.202	1.583.777	114.400	1.837.379
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.532.148	9.507.068	114.400	11.278.616

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	345.543	24.225
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.879.961	1.521.435
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.302	30.599
Andre finansielle indtægter	379.746	50.643
	418.048	81.242
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.236.343	1.236.343
Kostpris 31. december 2021	1.236.343	1.236.343
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.392.946	1.831.715
Årets resultat	1.539.202	1.361.231
Udbytte til moderselskab	-1.400.000	-1.800.000
Værdireguleringer 31. december 2021	1.532.148	1.392.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.768.491	2.629.289

Noter

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes mellemværende med pengeinstitutter. Dattervirksomhedernes mellemværende med pengeinstitutter udgør kr. 0 pr. 31. december 2021.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes mellemværende med realkreditinstitutter. Dattervirksomhedernes mellemværende med realkreditinstitutter udgør kr. 4.405.669 pr. 31. december 2021.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.